32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2021

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 16

socomoermiapuus: SR, GABRIEL MALFATTI. (SP)

10

27

28

24

25

19

11

23

30

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ENCANTADA MAPOCHO
CANTURO / CANTONA / 15/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

FLAMBEAU DU MONTSERRAT (IA)
LORD Z / (RA) GALANT DE LA LANDE / 15/09/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LOUVRE FI
CANAVARO JMEN / LORADO /08/11/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

AVELA DA SANTA HELENA (IA)
INDOCTRO / QUIDAM DE REVEL / 15/04/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

FLASH-FORWARD DA ESSENCIA (IA)
FLORENCIO / JMEN ASTRONAUT / 14/01/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

HAMLET DA MATA
LANDRITTER / FURIOSO il / 20/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

JOSEPHINA SHB
MISTERIO / OUI MON CAPITANE / 21/02/2016 / PURO SANGUE
INGLES / CASTANHA / F

BE HAPPY COOPER (IA)
QUICK STAR / CAPITOL / 06/09/2006 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

IBIZA 2M
LARINO / VILLA VALERIA CARDENAL /19/09/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

E AGORA ZE
0/0/03/09/2005 / PURO SANGUE INGLES / CASTANHA / M

FANFARE FLORES (IA)
ZIROCCO BLUE VDL / THURIN / 10/11/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

CS ERERE (IA)
FLIPPER D ‘ELLE / LANDRITTER / 24/09/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

VILLA
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

CAROLINE SANTA DALILA
CALISCO JMEN / LANDZEUS JMEN / 02/01/2011 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

GAUDENCIO JMEN (TE)
(RAE) IMEN GOLDFINGER / CALIS~COJMEN /21/10/2012/
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

SERIE 1,00M

DATA: 23/05/2021 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

OLIVIA PASTORE VILELA
RAFAEL GANEM VERSIAN / CHQB /.

CAROLINE CECCON DE ALMEIDA
MARISA BASTOS DOURAD / HJAHU / NAO INFORMADO

CAROLINA VIEIRA DE MELLO E SILVA
PAULO SERGIO FELIPE / SHP / GILVAN

SOFIA ASSUNGAO MARCHI
JULIANA RIBEIRO GABR / SHC / REMO TELINI

JULIA ANDRADE
ROBERTO LUIZ DA SILV / CONV / BRUNO PESSANHA

GABRIEL TERPINS
PATRICIA GOLDBERG TE /CONV /.

ENRICO FRANCO GABRIELE
CLAUDIO GABRIELE / SHB / GUILHERME AFONSO DE CAMARGO

MARCELA REYNOSO BORGES GOMES
STENIO HUMBERTO DE S / SHP / MANUELA

MANUELA REIJERS DE OLIVEIRA
MARIO LUCIO VILELA E / CONV / CHARLIE BAYS

JOAO ANTONIO DE SOUZA OLIVEIRA
PEDRO SA MOREIRA OLI / E-SHP / GILVAN

NICOLAS CHERMAN
LUIZ FLORES /CONV /.

GIOVANNI MELOZI SGAVIOLLI
GIOVANNI MELOZI SGAV / CONV / GUILHERME ASSAD

RONALDO MILAN
RONALDO MILAN / SHP / BARTHOLOMEU BUNEO DE MIRANDA NETO

CAROLINA DE ARRUDA BOTELHO
EDUARDO AUGUSTO MATT / SHP / CAROLINE DE ARRUDA BOTELHO

ISABELLA MAZZOLINI NEGRAO
ALEXANDER JOSEF SCHM / SHC / RENATO

CATEGORIA

MMR

JCB

JCB

JCB

JCB

MMR

JcB

MMR

JCB

JCB

JCB

AMB

MB

AMB

mpo

81.62

77.94

77.34

84.18

84.53

90.98

76.82

93.96

45.74

41.47

45.63

45.83

Aprox

1.62

2.06

2.66

4.18

4.53

10.98

3.18

13.96

0.00

0.00

0.00

0.00

PROVA
Falta Penal Total
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 1 1
0 1 1
0 2 2
4 0 4
4 3 7
- - Elimin.
- - Elimin.
- - Forfait
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 0 -

Tempo

27.65

29.81

31.16

31.87

DESEMPATE
Aprox Falta

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL / (AMB/MB) - ART. 274.2.2.5 - DUAS FASES VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO

CLASS PTS

Penal Total PROVA PROVA

- - 1°

- - 2°

_ - 3°

- - 4°

_ - 50

- - 6°

- - 7°

- - 8°

- - 9°

11.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

0.00

0.00

0.00

12.00

10.00

9.00

8.00



SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

21

32

26

13

31

22

16

12

15

32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2021

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 16

SR. GABRIEL MALFATTI. (SP)

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

BALTICO AMOR
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

HSL ANUBIS (IA)

SILVIO I / CHIN CHIN / 07/10/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

ALAZA /M

JCR ARNO (IA)
ARKANSAS / (RA) ROEBEL Z / 02/11/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

FERNANDO N89Z
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CASSILANO JMEN X (TE)
CALISCO JMEN / ORAME /07/12/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CORONADO X SIR SHOSTAKOV
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 13/06/2001 /
HOLSTEINER / TORDILHA / M

CABANNUS JMEN (TE)
CALISCO JMEN / ACORADO / 22/10/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SG COWBOY (IA)
CARDENTO / QUITE EASY /21/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CALL-ME HICKSTEAD EQUIPRIME
CASSINI’S BOY /REBEL Z / 12/12/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ATHENNA
XX/ XXXXX /15/01/2013 / ZANGERSHEIDE / CASTANHA / F

ARKAN

KANNAN / V. AZUR DEPAULSTRA / 04/06/2000 / SELA BELGA /

CASTANHA /M
MR BLUE JUNIOR SH (IA)

MR BLUE / CS CAMPARI JUNIOR (*) / 14/09/2007 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / ALAZA / M

GDYNIA POLANA (IA)
CARDENTO / DOUGLAS / 18/10/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

VR GATEADO
INTOCAVEL TERRAL (*) / FREDDY BOY /11/12/2005 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LUIS
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / F

SERIE 1,00M

DATA: 23/05/2021 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

ISABELLA MAZZOLINI NEGRAO
-/ SHC / RENATO

VICTORIA TURQUINO VEZ0OZZO
FABIO DE ARRUDA MART / SHP / VICTORIA

ISABELLA RODRIGUES MOLNARI
HARAS BH / CONV / IVO ROSA E GUILHERME FORONI

DANIEL BORGES GOMES
JENNIFER LAUREN TARD / SHP / .

RENAN LAURINO DE ARAUJO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHESOL / GUILHERME ASSAD

ANDREA LUCIANA ZAUDE
PAULO ALARCON / CONV / TIAGO ALMEIDA MUNIZ

RODRIGO LAURINO DE ARAUJO
JMENDONCA AGRICOLA S / CONV / GUILHERME ASSAD

CAROLINE HADDAD GRECO
CAROLINE HADDAD GREC / SHP / ANDRE ABUBAKIR

DANIELA OMETTO RIBEIRO
RENATA PORTO JUNQUEI / E-SHP / .

MANUELA MENDES G. MOTTA
MANUELA MENDES GONCA / SHP / MANUELA

CAROLINA DA ROCHA MORANDI
CHARLIE DAVID BAYS / E31 / CHARLIE BAYS

DANIELA OMETTO RIBEIRO
DANIELA OMETTO RIBEI / E-SHP / .

JOSE VICENTE MARINO
JOSE VICENTE MARINO / SHP / MARINO

MARIO MARTINS PEIXOTO NETTO
RICARDO OLIVEIRA DA / SHP / PRISCILA

KATIA LARA LOEB
KATIA LARA LOEB / SHP / KATIA LOEB

CATEGORIA

AMB

AMB

AMB

AMB

AMB

AMB

AMB

AMB

MB

AMB

AMB

AMB

MB

AMB

MB

.|2|.

mpo

45.28

42.95

46.35

67.57

45.45

PROVA
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 4 5 9
0.00 0 0 8
- - - Elimin.
- - - Elimin.
- - - Forfait
- - - Forfait
- - - Forfait
- - - Forfait
- - - Forfait
- - - Forfait
- - - Forfait
- - - Forfait

Tempo

31.95

38.24

38.33

33.52

41.47

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 1
0.00 0 1
0.00 4 0
0.00 8 2

Total

10

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL / (AMB/MB) - ART. 274.2.2.5 - DUAS FASES VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO

CLASS PTS
PROVA PROVA

5o

6°

70

g°

ge

10°

10°

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2021

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 16

socomoermiapuus: SR, GABRIEL MALFATTI. (SP)

17

14

18

29

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

NICOLE JMEN (IA)
NOVELO JMEN / CALISCO JMEN / 22/09/2016 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

LP VIGO FLORES (TE)
VIGO D ARSOUILLES / WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG /
27/11/2016 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CELANO C JMEN
CARBACAN JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 30/08/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CS FLYNN (IA)
VOLTAIRE / LANDRITTER / 11/12/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

BUZATO
XX / XXX /01/01/2011 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

LAND-BUTCH-CASSIDY DO FEROLETO
LANDRITTER / CASSINI | / 23/08/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CONCHETA C JMEN (TE)
CARBACAN JMEN / ACTION BREAKER /01/01/2016 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

ARNOLD MASSANGANA
LANDRITTER / PLATON / 20/01/2003 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA /M

SERIE 1,00M

DATA: 23/05/2021 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
EM PROCESSO DE TRANS / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

LUIS ANTONIO PIVA FILHO
SANDRA MARIA MADEIRA / SHP / PIVA

JULIANO LOUREIRO CARLOS
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / JULIANO LOUREIRO CARLOS

GUILHERME DUTRA FORONI
AGRO PECUARIA CAMPOS / CONV / GUILHERME DUTRA FORONI

GUILHERME DUTRA FORONI
XXXX / CONV / GUILHERME DUTRA FORONI

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
BENEDITO NICOTERO FlI / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

GUILHERME DUTRA FORONI
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / GUILHERME DUTRA FORONI

GUILHERME DUTRA FORONI
SILVIA SUSANA ZAMPRO / CONV / GUILHERME DUTRA FORONI

CATEGORIA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

.|3|.

Tempo

52.21

48.26

50.70

48.31

80.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PROVA
Aprox Falta Penal Total
0 1 1
0 0 -
4 1 5
8 0 8
8 8 16
- - Forfait
- - Forfait
- - Forfait

Tempo

35.00

39.00

39.25

36.42

44.24

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 1
0.00 0 1
0.00 4 1
0.00 4 3

Total

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL / (AMB/MB) - ART. 274.2.2.5 - DUAS FASES VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



